Γάμμα, Gamma, Ionice, Gemma. ab Heb. Gimel: sonat Latinè G. vt, εγω, ego: vertitur aliquando in N. vt άγκωες, γα, αγγελος angelus.

Δέλτα, Delta, ab Heb. Daleth, siue Deleth, inde Deleta & syncope Delta. sonat D. vt, Δέλτα decem: interdū migrat in Ε. vt δις bis, & in L, vt Οδυσσεύς, Ulysses.

Εψιλόν, Epsilon, E tenue, seu exile, vt differat ab η, sonat E. vt εγω,

Ζῆτα, Zeta, non Zita; ab Heb. Tsade, non Zain. neque enim enunciari debet, vt, Ζ, inter vocales, aut vt duplex Ζ. sed vt, Ζ, qui sonus est suauissimus. Qui afferunt valere Ζ, Dorica dialecto decepti sunt. Dores enim dicunt ουγίσδω, pro ουγίσω, ουγίδω pro ζυγίδω, ουδων pro ζων. Latinis est aliquando

do ss. vt, πατρίω, μάζα, patrisso, massa.

• H̄ta, Eeta, ab Heth densissima Hebraorum consonante. hoc
(vt ait Plato in Cratylō) pro E longo posita est. Quod hac ra-
tione factum esse aiunt: vetustissimi bis pingebani literas quas
producī vellent: vt δεηθ, δηθ: ἀνδροπ, ἀνδρωπ. Postea Simonides Medicus ex duobus Ε E inuenit alterum
sic, ΕΞ deinde coniunxit H. Antiquitatis vestigium apparet
in Bela qui fuit Belus Nini pater, Assyriorum rex, Ba-
byloniis pro Deo cultus. Terentianus loquens de ην. & οω, sic
ait: Temporum momenta distant, non soni natiuitas. Huc adde quod de voce ouium Εη, Εη docebat Cratylus.
Vide hūc spectantia apud Varronem, lib. 2. rustic. cap. 1. Pro-
fertur igitur H. non i. sed sono vasto inter A, & E. unde apud
Grecos quicquid scribitur per α longam verti potest in η, aut
contrā: vt μῆλα, μῆλα, mala. φέμι, φέμι fama: μήτη, μέ-
τη, mater: πρίαπ, πρίαπ Priapus. Quin & Graci qui
res Rom. scripsierunt, dicunt Πομπέου Pompeius, Κορνέλιος,
Cornelius, Αύρηλιος, Aurelius. λίγατ, legatus: μέρις, ma-
nes: βεληνε, Valere.

Θητa, Theta, non Thita, ab Hebreo Theth: refert anseris
strepitiū: vt θέσ, transit aliquando in suam tenuem: vt θρίξ-
ης, triumphus: & in suā medianam, vt θέσ, Deus, θεός, Det.

Iōt̄a, Iota trisyllabon, semper est vocalis, vt Ιάκωβ, Ιάσον.
ab Hebreo Iod sonat i. exile. Latini nunc Grecos, nunc He-
breos imitantur, quum Iacob, Iesus, Iudas, nunc dissyllabz,
nunc trisyllaba pronunciant. Iod enim apud Hebreos semper
est consonans, at apud Grecos vocalis.

Κέτη, ex Hebreo Cap, j. Caprarii: jen K, sive eti am
Q. transit aliquando in suam medium: vt, Κυβερν, gubernio,
Κύνη, cygnus.

Λάμδα, Lambda, ex Hebr. Lamed sonat L. vt, λύνη,
lupus, λίνον, linum.

GRAMMATICA GRÆCA.

Mu, Mu, per u, gracie. Iones vocant μω̄, longiusculè dis-
cessit ab Hebreo Mem.

Nu, Nu. ab Heb. Nun, sonat N. Nεσωρ, Nestor.